
Ekstraksi Fitur Citra
RadiografiThoraxMenggunakan

DWT dan Moment Invariant
by I Gede Pasek Suta Wijaya

Submission date: 04-Jun-2023 12:04AM (UTC-0500)
Submission ID: 2108347593
File name: 423-Article_Text-1740-1-10-20211228.pdf (2.44M)
Word count: 4503
Character count: 27481



2

6

6

8

13

15

19

22

28

33

38

43

45



4

4

5

7

7

11

11

12

12

20

26

29

34

35

39

41

42



1

8

14

21



3

10

16

16

17

23

24

25

27

31



2

2

8

9

18

18

32

36

44



9

9

30

46



8



37

40





18%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

Ekstraksi Fitur Citra RadiografiThoraxMenggunakanDWT dan
Moment Invariant
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.ipb.ac.id
Internet Source

www.joiv.org
Internet Source

zh.scribd.com
Internet Source

Asysyifa Riana, Yuliati Widiastuti.
"RELATIONSHIP OF NUTRACEUTICAL
CONSUMPTION WITH THE HEALING TIME OF
COVID-19 PATIENTS", Jurnal Ilmu Kesehatan
Immanuel, 2023
Publication

dinkes.manadokota.go.id
Internet Source

Fifin Fajriani, I. Gede Pasek Suta Wijaya, Fitri
Bimantoro, Hamsu Kadriyan. "A comparison
between forward chaining-certainty factor
and forward chaining-Dempster Shafer



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

methods for ear, nose, and throat (ENT)
expert system", AIP Publishing, 2023
Publication

Nur Indah Fitriani. "TINJAUAN PUSTAKA
COVID-19: VIROLOGI, PATOGENESIS, DAN
MANIFESTASI KLINIS", Jurnal Medika
Malahayati, 2020
Publication

Fadhil Naufal Shodiq, Rachmat Adi Purnama,
Sujiliani Heristian. "Rancang Bangun Aplikasi
Belajar Membaca Al-Qur'an Berbasis
Android", Computer Science (CO-SCIENCE),
2021
Publication

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

ijream.org
Internet Source

Eduard Sondakh, Saptono Kusdanu Waskito,
Sari Armiati. "SEBARAN PASIEN SAAT
PANDEMI COVID-19 DI JAWA BARAT
MENGGUNAKAN METODE ORIGIN
DESTINATION", Jurnal Logistik Bisnis, 2021
Publication

repo.stikesicme-jbg.ac.id
Internet Source

ejurnal.ung.ac.id



13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

Internet Source

jurnal.stmik-amik-riau.ac.id
Internet Source

www.medrxiv.org
Internet Source

C. M. Naveen Kumar, B. Ramesh, J. Chandrika.
"Chapter 51 Design and Implementation of an
Efficient Level Set Segmentation and
Classification for Brain MR Images", Springer
Science and Business Media LLC, 2016
Publication

ejournal.unjaya.ac.id
Internet Source

j-ptiik.ub.ac.id
Internet Source

Ari Purwanto Sarwo Prasojo, Yulinda Nurul
Aini, Dwiyanti Kusumaningrum. "POTENSI
POLA ALIRAN MUDIK PADA MASA PANDEMI
COVID-19", Jurnal Kependudukan Indonesia,
2020
Publication

Nanang Roswita Paramata, Winansih Gubali,
Rahma Yulia Adipu. "Results of Reverse
Transcription-Polymerase Chain Reaction (RT-
PCR) Examination in Covid-19 Patients at Prof.



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

Dr. H. Aloei Saboe City of Gorontalo", Jambura
Nursing Journal, 2023
Publication

bioinformatics.tudelft.nl
Internet Source

eprints.unhasy.ac.id
Internet Source

rcastoragev2.blob.core.windows.net
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

catalog.libraries.psu.edu
Internet Source

www.mutupelayanankesehatan.net
Internet Source

Sitara Afzal, Muazzam Maqsood, Irfan
Mehmood, Muhammad Tabish Niaz,
Sanghyun Seo. "An Efficient False-Positive
Reduction System for Cerebral Microbleeds
Detection", Computers, Materials & Continua,
2021
Publication

perpusft.unram.ac.id
Internet Source

Aurelia S. Posumah, Mayer F. Wowor, Glady I.
Rambert. "Gambaran Faktor Risiko pada



30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39

Wanita Hamil Trimester 3 yang Terkonfirmasi
Positif SARS-CoV-2", Jurnal e-Biomedik, 2021
Publication

repository.usd.ac.id
Internet Source

scholar.archive.org
Internet Source

a-research.upi.edu
Internet Source

journal.unj.ac.id
Internet Source

www.mdpi.com
Internet Source

I Kadek Permana Putra. "Strategi Pemasaran
Melalui Media Sosial Instagram Pada Masa
Pandemi Covid-19 di The Kayon Resort",
Jurnal Ilmiah Pariwisata dan Bisnis, 2023
Publication

biologi.fst.unair.ac.id
Internet Source

ejurnal.stmik-budidarma.ac.id
Internet Source

jos.unsoed.ac.id
Internet Source

www.anestesiologi.com
Internet Source



<1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

www.ejournal.unuja.ac.id
Internet Source

Nany Hairunisa, Husnun Amalia. "Review:
penyakit virus corona baru 2019 (COVID-19)",
Jurnal Biomedika dan Kesehatan, 2020
Publication

Tyla Safitri Widianingrum, Faradhiba Salsabila,
Bayu Setiawan, Raihan Dzul Pahlevi, Nani
Darmayanti. "PENGUKURAN PEMAHAMAN
MASYARAKAT TERHADAP ISTILAH TERKAIT
PANDEMI COVID-19 DENGAN
MENGGUNAKAN TEORI HIMPUNAN",
Semantik, 2022
Publication

html.rhhz.net
Internet Source

nsuryana.wordpress.com
Internet Source

www.gpxygpfx.com
Internet Source

doaj.org
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off



FINAL GRADE

/0

Ekstraksi Fitur Citra RadiografiThoraxMenggunakanDWT dan
Moment Invariant
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


